МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2019 г.

«О проведении вакцинации против
пневмококковой инфекции граждан
старше трудоспособного возраста,
проживающих в организациях социального
обслуживания Калужской области»

В целях проведения вакцинации; против пневмококковой . инфекции граждан
старше трудоспособного возраста, проживающих в организациях социального
обслуживания Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главным врачам медицинских организаций организовать проведение вакцинации
против пневмококковой инфекции граждан старше трудоспособного! возраста,
проживающих в организациях социального обслуживания расположенных нй
прикрепленной территории. (Приложение 1).

2. Информацию о результатах вакцинации представить в министерство
здравоохранения Калужской области до 01.12.2019 года.

Министр К.Н. Баранов

При.
к приказу министерства здравоохранен

от

Перечень организаций социального обслуживания для проведения вакцинации
против пневмококковой инфекции граждан старше трудоспособного возраста

ложение
9 области

a

№
п/п Наименование

учреждения
Адрес

Численное
ть

граждан
старше 60

лет

Медицинская организация
проводящая вакцинацию пр

вак

Сроки
эведения
:цинации

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Калужский дом-
интернат для престарелых
и инвалидов»

248009, г, Калуга,
ул. Маяковского,
Д.35

218
ГБУЗ КО «Калужская

городская больница № 4 им:.
Антона Семеновича

Хлюстина»

Ct

но
снтябрь-
ибрь 2019

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Тарусский дом-интернат
для престарелых и
инвалидов»

249810, Калужская
обл.,
Тарусский р-н, д.
Игнатовское,
ул. Вишневая, д. 17

177
ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского

района»
а

но
ентябрь-
:ибрь 2019

3.

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Дом-интернат для
престарелых и инвалидов
“Двуречье”»

123
249950, Калужская
обл., Медынский р-
н,
д. Радюкино

ГБУЗ КО «ЦРБ Медынского
района»

Ci

но:
ентябрь-
ябрь 2019

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Кировский
психоневрологический
интернат»_____ ________

249420, Калужская
обл.,
г. Киров,
ул. Свердлова, д.1

28
ГБУЗ КО «ЦРБ Кировского

района»
с

но
ентябрь-
ибрь 2019

5.

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Еленский дом-интернат
для престарелых и
инвалидов»

249373, Калужская
обл.,
Хвастовичский р-н,
п. Еленский,
ул.
Красноармейская,
Д.10__________________

44
ГБУЗ КО «ЦРБ

Хвастовичскопо района»
с<

НО:

ентябрь-
ябрь|2019

Г осударственное
бюджетное учреждение
стационарного
Калужской области
«Ильинский
дом-интернат для
престарелых и инвалидов»

249062, Калужская
обл.,
Малоярославецкий
р-н,
с. Ильинское

23
ГБУЗ КО «ЦРБ

Малоярославецкого района»
С(

НО
ентябрь-
ибрь 2019

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Меды некий__________

249950, Калужская
обл., Медынский р-
н,
д. Дошино

47
ГБУЗ КО «ЦРБ Медынского

района»
С'

но
ентябрь-
абрь 2019

психоневрологический
интернат»

8.

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Жиздринский
психоневрологический
интернат»

249340, Калужская
обл.,
г. Жиздра, дом-
интернат

143
ГБУЗ КО «ЦРБ

Жиздринского района»
с<

но
:нтябрь-
ябрь 2019

9.

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Новослободский дом-
интернат для престарелых
и инвалидов»

249306, Калужская
обл.,
Думиничекий р-н,
п. Новослободск

77
ГБУЗ КО «ЦРБ

Думиничского района»
с<

но
!нтябрь-
ябрь 2019

10.

---N

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Русинский
специальный дом-
интернат»

249600, Калужская
обл., Ферзиковкий
р-н,
д. Русино

48
ГБУЗ КО «ЦРБ

Ферзиковского района»
с*

но
;нтябрь-
1брь 2019

И .

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Нагорновский
психоневрологический
интернат»

249453, Калужская
обл., Кировский р-
н, дер. Санатория
«Нагорное»,
у л -
Железнодорожная,
д.1

44
ГБУЗ КО «ЦРБ Кировского

района»
с<

но
!НТЯ?
збрь

рь-
2019

12.

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Спае-Деменский дом-
интернат для престарелых
и инвалидов»

249610, Калужская
обл.,
г. Спас-Деменск,
ул. Подлееная, д. 1/6

48
ГБУЗ КО «ЦРБ Спас-
Деменского района»

С(

но
!НТЯ(

1брь
рь-
2019

13.

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Сухиничский дом-
интернат для престарелых
и инвалидов»

249278, Калужская
обл., Сухиничский р-
н, п. Середейский,
ул. Пионерская, д.9

27
ГБУЗ КО «ЦРБ

Сухиничскога района»
С(

но,
'.нтя(.
1брь

рь-
2019

14.

Г осударственное
бюджетное учреждение
Калужской области
«Мосальский
дом-интернат для
престарелых и инвалидов»

249942, Калужская
обл.,
г. Мосальск,
ул. Братьев
Луканиных, д.7

53
ГБУЗ КО «ЦРБ Мосальского

района»
а

НО!

!НТЯ?

1брь
рь-
2019